
  
      

 
 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  
 

 

 
Uchwała nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  
w sprawie zmiany tematu pracy dyplomowej (109840) 

 
 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 1, pkt, 6 Zarządzenia Nr 13/2021 Dziekana Wydziału 

Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 7 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Dyplomowania na Wydziale Nauk Humanistycznych oraz § 7, ust. 2 

Zarządzenia nr 121/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z 

przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo zatwierdza zmianę tematu pracy 

licencjackiej (nr indeksu 109840). Poprzedni promotor: dr Onofrio Bellifemine 

(Literaturoznawstwo), poprzedni temat: Da Totò Riina a Tommaso Buscetta: dalla 

letteratura al cinema. L’immagine del capo mafia in Italia [Od Totò Riiny do Tommaso 

Buscetty: między literaturą a kinem. Obraz szefa mafii we Włoszech]. 

Obecny temat: Sulla traduzione polacca de Le dieci città di Marcello Argilli [O polskim 

przekładzie Dziesięciu miast Marcella Argillego], promotor: dr Ewa Nicewicz. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 


